
11 - SERVICIOS BÁSICOS 0.00 167,491.88 167,491.88 167,491.88 2,676,863.71 0.00 0.005,095,383.76 1,038,844.09 6,134,227.85

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 167,491.88 167,491.88 167,491.88 2,676,863.71 0.00 0.005,095,383.76 1,038,844.09 6,134,227.85

000 - SIN PROYECTO 0.00 71,072.44 71,072.44 71,072.44 334,175.14 0.00 0.001,512,000.00 181,148.56 1,693,148.56

001 - SERVICIO DE 
BOMBEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 239,004.11 0.00 0.00600,000.00 75,000.00 675,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 239,004.11 0.00 0.00600,000.00 75,000.00 675,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 75,000.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,004.11 0.00 0.00

51310 15-013-01 10 2 Transferencias 
Corrientes A 
Instituciones Sin Fines 
De Lucro

600,000.00 75,000.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 239,004.11 0.00 0.00

002 - SERVICIO DE TREN 
DE ASEO

0.00 71,072.44 71,072.44 71,072.44 95,171.03 0.00 0.00912,000.00 106,148.56 1,018,148.56

000 - SIN OBRA 0.00 71,072.44 71,072.44 71,072.44 95,171.03 0.00 0.00912,000.00 106,148.56 1,018,148.56

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

912,000.00 106,148.56 1,018,148.56 0.00 71,072.44 71,072.44 71,072.44 95,171.03 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 4 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

912,000.00 106,148.56 1,018,148.56 0.00 71,072.44 71,072.44 71,072.44 0.00 95,171.03 0.00 0.00

001 - ENERGÍA ELÉCTRICA 0.00 0.00 0.00 0.00 83,938.00 0.00 0.00191,691.88 101,691.88 90,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 83,938.00 0.00 0.00191,691.88 101,691.88 90,000.00

001 - SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N  SAN ESTEBAN

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0091,691.88 41,691.88 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

91,691.88 41,691.88 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

41,691.88 41,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 33,938.00 0.00 0.00100,000.00 60,000.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 60,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,938.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 60,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,938.00 0.00 0.00

003 - SISTEMA DE 
ELECTRIFICACIO
N LA MONTAÑITA 
NUEVA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

0.00 96,419.44 96,419.44 96,419.44 2,258,750.57 0.00 0.003,391,691.88 959,387.41 4,351,079.29

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 96,419.44 96,419.44 96,419.44 2,258,750.57 0.00 0.003,391,691.88 959,387.41 4,351,079.29

001 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O VILLA ALICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 341,691.88 0.00 0.00441,691.88 100,000.00 341,691.88

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

441,691.88 100,000.00 341,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 341,691.88 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

141,691.88 100,000.00 41,691.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,691.88 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O SAN CARLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

003 - CIERRE 
TECNICO 
BOTADERO 
BIMUNICIPAL

0.00 74,300.00 74,300.00 74,300.00 175,820.00 0.00 0.00500,000.00 620,000.00 1,120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 620,000.00 1,120,000.00 0.00 74,300.00 74,300.00 74,300.00 175,820.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 620,000.00 1,120,000.00 0.00 74,300.00 74,300.00 74,300.00 0.00 175,820.00 0.00 0.00

004 - 
MANTENIMIENTO 
DE SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O CASCO URBANO

0.00 16,329.44 16,329.44 16,329.44 207,581.09 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 16,329.44 16,329.44 16,329.44 207,581.09 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 16,329.44 16,329.44 16,329.44 0.00 207,581.09 0.00 0.00

005 - 
MANTENIMIENTO 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
CASCO URBANO

0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 60,748.38 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 60,748.38 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 0.00 60,748.38 0.00 0.00

006 - SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
LEPATERIQUE 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

007 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O VILLA DOLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.99 0.00 0.00150,000.00 350,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 350,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.99 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,580.99 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O EL TEJAR

0.00 0.00 0.00 0.00 188,217.99 0.00 0.0050,000.00 138,217.99 188,217.99

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 138,217.99 188,217.99 0.00 0.00 0.00 0.00 188,217.99 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 138,217.99 138,217.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,217.99 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

009 - DRAGADO DE 
QUEBRADAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 162,110.24 0.00 0.0050,000.00 150,000.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 150,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,110.24 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 150,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,110.24 0.00 0.00

010 - SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O BUENOS AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 301,169.42 301,169.42

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 301,169.42 301,169.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 301,169.42 301,169.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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5,095,383.76 1,038,844.09 6,134,227.85 0.00 167,491.88 167,491.88 167,491.88 0.00 2,676,863.71 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2020
Fecha Final: 23/9/2020
Ejercicio: 2020
Programa:350785
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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